
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2349-52-2016

52/2016

Zarządzenie nr: 52/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.06.2016

W sprawie:

w sprawie zlecenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej
Wąpielsku realizacji porozumienia dotyczącego utworzenia
mieszkania interwencji kryzysowej oraz kosztów jego
wyposażenia i bieżącego utrzymania zawartego w dniu 15 maja
2016 roku

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 pkt 14 i art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930)
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.
Przekazuje się do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wąpielsku
realizację porozumienia dotyczącego utworzenia mieszkania interwencji kryzysowej
oraz kosztów jego wyposażenia i bieżącego utrzymania zawartego w dniu 15 maja
2016 roku pomiędzy:
 
1) Powiatem Rypińskim,
2) Gminą Miasta Rypin,
3) Gminą Rypin,
4) Gminą Bzurze,
5) Gminą Wąpielsk,
6) Gminą Rogowo,
7) Gminą Skrwilno.
 

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2349-52-2016
/zarzadzenie/z-2349-52-2016


Społecznej w Wąpielsku.
 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Zarządzenie Nr 52/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 52/2016    pdf,  180.09 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.07.2016 10:24

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.06.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.07.2016 10:24

Liczba wyświetleń: 41

/attachments/2490/download
/attachments/2490/download

